SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 15/PROGRAD/UFFS/2019

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 07/PROGRAD/UFFS/2019 - SELEÇÃO DE
PRECEPTORES PARA CADASTRO DE RESERVA DO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA (PRP)

O  PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL – UFFS, no uso de suas atribuições  e tendo em vista a delegação de competência do
Magnífico Reitor através da Portaria nº 565/GR/UFFS/2016, torna público o resultado parcial
do Edital nº 07/PROGRAD/UFFS/2019 - seleção de preceptores para cadastro de reserva do
Programa de Residência Pedagógica (PRP).

1. DO RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

SUBPROJETO
NÚCLEO/
CAMPUS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) Classificação

Licenciatura em Educação do Campo Erechim/RS Celi Marta Pelissoni 1ª
Geografia Erechim/RS Juciela Moterle 1ª

Chapecó/SC, 12 de março de 2019.

JOÃO ALFREDO BRAIDA
Pró-Reitor de Graduação